
自店 本支店 県内系統 県外系統 他行 単位 金額

３万以上 ４４０円 ４４０円 ４４０円 ４４０円 ８８０円 １件 ５５０円

３万未満 ２２０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円 ６６０円 １件 無　料

３万以上 - ４４０円 ４４０円 ４４０円 ７７０円

３万未満 - ２２０円 ２２０円 ２２０円 ５５０円

１件につき - ４４０円 ４４０円 ４４０円 ７７０円 １件 １，１００円

３万以上 無　料 ２２０円 ２２０円 ２２０円 ５５０円 １件 無　料

３万未満 無　料 １１０円 １１０円 １１０円 ３３０円 １件 １，１００円

３万以上 無　料 ２２０円 ２２０円 ２２０円 ５５０円 １件 １，１００円

３万未満 無　料 １１０円 １１０円 １１０円 ３３０円 １件 １，１００円

３万以上 無　料 ２２０円 ２２０円 ２２０円 ５５０円 １枚 ５５０円

３万未満 無　料 １１０円 １１０円 １１０円 ３３０円 １通 ４４０円

３万以上 ２２０円 ２２０円 ３３０円 ３３０円 ７７０円 １通 ４４０円

３万未満 １１０円 １１０円 ２２０円 ２２０円 ５５０円 １年分毎 ５５０円

３万以上 無　料 無　料 ２２０円 ３３０円 ４４０円 １冊 ６６０円

３万未満 無　料 無　料 １１０円 ２２０円 ３３０円 １冊 ６６０円

３万以上 無　料 無　料 ２２０円 ３３０円 ５５０円

３万未満 無　料 無　料 １１０円 ２２０円 ３３０円

３万以上 無　料 無　料 無　料 無　料 １１０円

３万未満 無　料 無　料 無　料 無　料 １１０円

無　料 無　料 無　料 無　料 その都度決定 １件 ５，５００円

３万以上 無　料 無　料 ３３０円 ３３０円 ６６０円 １件 ５，５００円

３万未満 無　料 無　料 ２２０円 ２２０円 ４４０円 １件 ５，５００円

３万以上 無　料 無　料 ４４０円 ４４０円 ７７０円 月額 １，１００円

３万未満 無　料 無　料 ２２０円 ２２０円 ５５０円 月額 ２，２００円

１通 無　料 無　料 　　８８０円 　　８８０円 　　８８０円

１通 無　料 無　料 １，１００円 １，１００円 １，１００円

１，１００円

１，１００円

１，１００円

１，１００円

無　料

日曜・祝日

【ご留意事項】

【ご留意事項】

【ご留意事項】

ＪＡふくおか嘉穂

　※担当者が硬貨枚数を計数した後に、お客様がご入金をとりやめる場合も手数料をいただきます。

　※一日に複数回に分けてお取引される場合も、合算した硬貨枚数に応じた手数料をいただきます。

　※両替枚数は、お客様の「お持ちになられた紙幣と硬貨の合計枚数」と「お受け取りになられる 紙幣と

　※窓口での現金による貯金の払い戻しに際し金種を指定される場合は、紙幣と硬貨の総枚数に

　※お取り扱い枚数は、「払い戻し枚数から１万円券の枚数を除いた枚数」とさせていただきます。

  ※金種指定のお支払伝票が複数枚ある場合は、全ての払戻しにおいて指定された金種の合計

くわしくは、窓口へおたずねください。

※（注：１）　1/1　1/2　5/3　5/5は含まない

※（注：２）12/31　1/2を含む

　□　受　入　取　引

項　　　　　目 平　日 土曜日 日曜・祝日

ＬＡＮｓ提携ＡＴＭ ２２０円 １１０円 ２２０円 １１０円 ２２０円

※（注）12/31　1/2を含む

無　料

自農協取引
（僚店間ネットも含む）

無　料 無　料 無　料 無　料 無　料 無　料

県内ネット 無　料 無　料 無　料 無　料 無　料 自動キャッシング顧客手数料

１万円以上 2万円以上

１１０円 22０円

８：００
～

８：４５

８：４５
～

１８：００

１８：００
～

２１：００

９：００
～

１４：００

８：００
～

９：００
１４：００

～
２１：００

８：００
～

２１：００
（注）

系
統
内
の
み

全国ネット 無　料 無　料 無　料 無　料 無　料 無　料

２２０円

イーネットネット ２２０円 １１０円 ２２０円 １１０円 ２２０円 ２２０円

ゆうちょ提携 ２２０円 １１０円 ２２０円

セブン銀行ネット ２２０円 １１０円 ２２０円 １１０円 ２２０円 ２２０円

無　料

１１０円 ２２０円 ２２０円

無　料

無　料 無　料

自農協取引
（僚店間ネットも含む）

無　料 無　料 無　料 無　料 無　料

県内ネット 無　料 無　料 無　料 無　料 無　料

三菱東京ＵＦＪ銀行ネット １１０円 無　料 １１０円 １１０円

　　　　　　　　　　　　　　　５００枚毎に５５０円加算

無　料

　　５１～１００枚 　　５５０円

農漁協ネット（注：１） 無　料 無　料 無　料 無　料 無　料

　　５０１～１，０００枚 １，１００円

系
統
内
の
み

全国ネット 無　料 無　料 無　料 無　料

　　５０１～１，０００枚 １，１００円

　※次の両替については、無料とさせていただきます。

　　②汚損した紙幣・硬貨の交換・記念硬貨の交換

１１０円 １１０円 　□　大口硬貨入金手数料

  ※事前に枚数・金額をご確認の上、お持ちくださいますようお願い申し上げます。

    硬貨の合計枚数」のいずれか多い方の枚数といたします。

　　　　　　　　　　　　　　　５００枚毎に５５０円加算

　　①同一金種の新券への両替　

２２０円 ２２０円 2２０円

８：００
～

９：００
１４：００

～
２１：００

８：００
～

２１：００
（注：２）

手　数　料

　　　　１～５０枚 　　無　料

持込み硬貨の合計枚数

　　１０１～５００枚 　　８２５円

　□　大口両替手数料

項　　　　目 平　日 土曜日

ご希望金種の合計枚数 手　数　料

福銀ネット １１０円 無　料 １１０円 １１０円 １１０円 １１０円

８：００
～

８：４５

８：４５
～

１８：００

１８：００
～

２１：００

９：００
～

１４：００

業態間提携（MICS) ２２０円 １１０円 ２２０円

その他諸手数料

電子交換取立 手
数
料

未利用口座管理手数料
（基準残高10,000円未満の口座を対象とする）

　不渡手形返却料　　　　 １通につき

　取立手形組戻料　　　　 １通につき

機能サービス

給与振込（JA元請）

住宅資金・ローン

一部繰上返済

定例振込
全部繰上返済

返済条件の変更

総合振込
利
用
料

法人ＪＡネットバンク

　取立手形店頭呈示料　　 １通につき

　離島回金料

ただし、1,100円を超える取立費用を要する場合は、その実費を申し受けます。

　　　個別取立　　　　

　送金・振込の組戻料　　

JAネットバンク
インターネットバンキング 小　　切　　手　　帳

モバイルバンキング 手　　　形　　　帳

法人
JAネットバンク

振込・総合振込
固定変動選択型貸付条件変更

　（再度固定金利選択型）
１件

発
　
行
　
手
　
数
　
料

通　帳　・　証　書　再　発　行

ＩＣキャッシュカード発行（新規・更新）

文書振込 磁気キャッシュカードからＩＣキャッシュカードへの切替発行

ローンカード発行（再発行）

信漁連カード
自己宛小切手発行

残高証明書発行

他行カード
取引証明書発行

取引履歴発行（１口座１年単位）

給与・賞与
固定変動選択型貸付条件変更

（変動金利から固定金利選択型）
１件

　□　為替手数料 　□　その他手数料
項　　　　　　　　　　　目 項　　　　　　　　　目

１件 無　料

送　　金 紛失・盗難等に伴うＩＣキャッシュカード再発行

ＡＴＭ機

県内ＪＡキャッシュカード
ＪＡカード一体型（新規・更新）

紛失・盗難等に伴うＪＡカード再発行

県外ＪＡキャッシュカード
クレジット機能を外す等に伴う切替発行

窓　　　　口

テレ振込
（電信扱い）

　□　大口紙幣・硬貨出金手数料

　※硬貨でのお振込みも同様の取り扱いといたします。

  ※事前に枚数・金額をご確認の上、お持ちくださいますようお願い申し上げます。

　　１０１～５００枚 　　８２５円

　　５０１～１，０００枚

　　１０１～５００枚 　　８２５円

信　用　事　業　各　種　手　数　料 令和5年4月3日現在

　　　　（手数料には消費税等が含まれています。）

５，５００円

５，５００円

照会・振込サービス

データ伝送サービス

□　ネット取引に係る顧客手数料

１件 １，３２０円

１件につき

　　　　１～５０枚 　　無　料

　　５１～１００枚 　　５５０円

１，１００円

　　　　　　　　　　　　　　　５００枚毎に５５０円加算

     応じて手数料をいただきます。

     枚数をお取り扱い枚数といたします。

ご希望金種の合計枚数 手　数　料

　　　　１～５０枚 　　無　料

　　５１～１００枚 　　５５０円


